36 (trisdešimt šeši mėn.) Paslaugų teikimo terminas ir 30 k. d. apmokėjimo už

suteiktas Paslaugas terminas.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1.  Pradinės Sutarties vertė:

Elektroninio dokumento nuorašas

Sutarties kaina be 

PVM

57.999,00 Eur

Penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur,

00 ct

PVM
12.179,79 Eur

Dvylika tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt devyni Eur, 79 ct

Bendra Sutarties 

kaina (Sutarties 

kaina + PVM)

70.178,79 Eur

Septyniasdešimt tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni Eur, 79

ct

3.2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotų įkainių su peržiūra apskaičiavimo būdas.

3.3. Į fiksuotus įkainius, įskaitytos visos Paslaugų teikėjui tenkančios išlaidos teikiant

Sutarties specialiųjų sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ numatytas Paslaugas, visi Paslaugų